
Na temelju članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN RH broj 33/01, 60/01, 129/05, 129/07, 125/08, 36/09, 
150/11 i 144/12) i članka 44. Statuta Grada Novog Vinodolskog  (Službene novine 
Primorsko – goranske županije broj 12/13) gradonačelnik Grada Novog Vinodolskog, 
Oleg Butković, dipl.ing. dana 16. rujna 2013. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 

 

 
1. U Nadzorni odbor Komunalnog trgovačkog društva «Ivanj» d.o.o., Grad Novi 

Vinodolski predlaže imenovanje tri predstavnika Grada: 
1. Mladen Peričić, dipl.oec, Šćedine 9, Novi Vinodolski 
2. Ivan Polić, Selačka bb, Novi Vinodolski 
3. Milan Filipović, Zagrebačka 69, Novi Vinodolski 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u «Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije». 
 
 
 
Klasa:024-01/13-01/26 
Ur.broj: 2107/02-04-13-1 
Novi Vinodolski, 16. rujna 2013. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
Oleg Butković, dipl.ing. 


